АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от / О / 0 № ^ / г

О внесении изменений в распоряжение Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области от 07.12.2018г. №571 «Об

утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами»

В целях устранения допущенных ошибок,

1. Внести в распоряжение Администрации Лежневского муниципального
района от 07.12.2018г. №571 «Об утверждении плана проверок соблюдения
земельного законодательства физическими лицами» (далее - Распоряжение)
следующие изменения:

1.1. Строку №6 приложения к Распоряжению изложить в следующей
редакции:

6 37:09:020332:76 Ивановская область, Проверить Март
Рогозин Сергей Лежневский район, соблюдение
Дмитриевич, Рогозин севернее земельного
Дмитрий Витальевич, д. Курилиха законодательства
общая долевая
собственность

1.2. Строку №7 приложения к Распоряжению исключить.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Лежневского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

\ V 0 м / Н н Ъ ь

Глава Лежневского
муниципального района П.Н. Колесников